

ÅRSREDOVISNING

för Alixtra AB

Org.nr. 559116-1095

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra van Oosten, Verkställande direktör

2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är partihandel med väskor, läderartiklar och inredningsartiklar. Bolaget har sin butik i Falkenberg och bedriver även e-handel innehållande samma varor och accessoarer där merparten säljs via e-handel.

Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget beslutat att upphöra med webbshop vilket gjort att omsättningen minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	561 269	1 066 977	1 624 590	2 714 096
Resultat efter finansiella poster	-28 500	-30 874	-139 335	63 245
Soliditet (%)	84,53	72,64	70,35	61,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	311 490	-30 874	330 616
Balanseras i ny räkning		-30 874	30 874	0
Årets resultat			-28 500	-28 500
Belopp vid årets utgång	50 000	280 616	-28 500	302 116
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	280 616
Årets resultat	-28 500
	<u>252 116</u>

Alixtra AB

Org.nr. 559116-1095

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>252 116</u>
252 116

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alixtra AB

Org.nr. 559116-1095

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	561 269	1 066 977
Övriga rörelseintäkter	<u>193</u>	<u>901</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	561 462	1 067 878
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-286 065	-552 305
Övriga externa kostnader	-284 417	-535 116
Personalkostnader	-20 442	-8 492
Övriga rörelsekostnader	<u>-964</u>	<u>-5 991</u>
Summa rörelsekostnader	-591 888	-1 101 904
Rörelseresultat	-30 426	-34 026
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 939	3 212
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-13</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster	1 926	3 152
Resultat efter finansiella poster	-28 500	-30 874
Resultat före skatt	-28 500	-30 874
Årets resultat	<u>-28 500</u>	<u>-30 874</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>56 775</u>	<u>213 972</u>
Summa varulager		56 775	213 972
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 903
Övriga fordringar		<u>27 379</u>	<u>38 947</u>
Summa kortfristiga fordringar		27 379	47 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>273 250</u>	<u>193 259</u>
Summa kassa och bank		273 250	193 259
Summa omsättningstillgångar		357 404	455 081
SUMMA TILLGÅNGAR		357 404	455 081

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 616	311 490
Årets resultat		-28 500	-30 874
Summa fritt eget kapital		252 116	280 616
Summa eget kapital		302 116	330 616
Långfristiga skulder	2		
Skulder till koncernföretag		51 000	51 000
Summa långfristiga skulder		51 000	51 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56	33 101
Övriga skulder		4 232	34 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		4 288	73 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 404	455 081

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	51 000	51 000

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Mancevo AB, Org nr 556804-3201 med säte i Kungsbacka.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-08

Alexandra van Oosten
Alexandra van Oosten
Verkställande direktör
2026-01-14